PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(тридцать второе заседание второго созыва)
от 27.11.2013 г. № 229
О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 26.03.2013 № 210
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 26.03.2013 № 210 «О расходных обязательствах Волосовского городского поселения, возникающих при исполнении отдельных государственных полномочий Российской Федерации и Ленинградской области в 2013 году» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.2. пункта 1 слова «10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «274 184 (двести семьдесят четыре тысячи сто восемьдесят четыре) рубля 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                    С. А. Фролов